Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Пёрачкав администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ

2012 =? октябрь 23-м.ш. № 92
Пёрачкав сали

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2012 г.  № 92
с. Порецкое

О  внесении  изменений в постановление

администрации      Порецкого    сельского

поселения     от    27.01.2012 г.     №3      «О

закреплении полномочий администратора

доходов   бюджета   Порецкого  сельского

поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Порецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 внести в пункт 2 постановления администрации Порецкого сельского поселения от 27.01.2012 г. №3 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Порецкого сельского поселения» следующее изменение:
после позиции
	«993 2 02 02085 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности»

дополнить позицией

	«993 2 02 02137 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров субъектов Российской Федерации и административных центров муниципальных районов Московской и Ленинградской областей».

Глава  администрации

Порецкого сельского поселения                                                                            А.Е. Барыкин